Российская Федерация
Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 »  августа  2025 года

№ 156
г. Краснокаменск

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.01.2014 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения «Город Краснокаменск»;
- постановление администрации городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 01.09.2020 № 742 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.01.2014 №66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения «Город Краснокаменск»;

- постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 11.12.2013 № 150 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
- постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 10.05.2015 № 22 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» Забайкальского края от 11.12.2013 №150 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;

- постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 02.05.2017 № 62 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» Забайкальского края от 11.12.2013 №150 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина, 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, ул. Центральная, 13; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Целинный, ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, п. Юбилейный, ул. Советская, 9 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Врио главы муниципального района                                       Н.С. Щербакова